
İslam İnkılabı Rehberinin Kürdistan Merivan ili halkına konuşması - 16
/May/ 2009

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Kürdistan eyaletindeki incelemelerinin 5. gününde bugün
sabah (Cumartesi) mü'min, yiğit ve muhabbet dolu Merivan halkının oluşturduğu coşkun kalabalığa hitaben yaptığı
konuşmada ulusal onurun İran milletinin aydınlık geleceğinde çok etkili bir rol oynadığını belirterek, 'bu parlak
gelecek gençlere aittir ve İslami, milli ve yerli reçetelere dayanarak ve yabancı modellerden kaçınılarak
gerçekleşecektir' dedi. 

Merivan şehri Zagros stadyumunda halka hitabeden İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, halkın zilleti ve
aşağılanması yol açan yabancılaşmayla mücadelenin ulusal onura zemin hazırladığını hatırlatarak, "Bu büyük
toprakların düşmanları, İslami İran'ın azamet ve ilerlemesinin kendileri için hiçbir menfaat getirmeyeceğini
biliyorlar. Bunun için yabancıların hazırladığı her türlü reçeteye bağımlılık, milli çıkarlara aykırı olup, ülkenin
istiklal, izzet ve bayındırlığını tahrip eder" dedi. 

İslam İnkılâbı Rehberi, batı kapitalizminin ekonomik bunalımlar karşısındaki aczinin batılı ülkelerdeki yönetim
metodlarının ne denli zayıf olduğunu gösterdiğini vurgulayarak, 'yöneticiler, halk ve özellikle de gençler ve
düşünürler bu gerçek üzerinde yeterince düşünmelidirler" dedi. 

Ayetullah Hamanei, İslam nizamı ve İran halkının hareketine yön veren asil reçetenin halis İslam, yani Kur'an'a,
Sünnet'e ve Ehli Beyt'e dayanan İslam olduğunu belirterek şöyle konuştu: 'Biz hiç kimseyi dar görüşlü ve donuk bir
İslam'a çağırmamaktayız. Ülke dertlerinin dermanı ve ilerlemenin garantörü olan bir İslam'a; akıl, tefekkür ve
tedbire çağıran bir İslam'a ve İslam İnkılâbı gibi tarihi ve görkemli bir harekete yol açan bir İslam'a çağırmaktayız.' 

İslam İnkılâbı Rehberi, çeşitli zaman dilimlerinde ve özellikle de seçim dönemlerinde halkın dikkatini çekebilmek
için batılıların sözlerini tekrarlayıp duranları eleştirerek, "bu tür sözler, hiç bir puan sağlamaz; tam tersine, bu sözler
İslami ve İranlı olma kimliğine muhalefet olarak algılanacaktır" dedi. 

İslam İnkılabı Rehberi, konuşmasının bir diğer bölümünde ise Kürdistan ve serhat Merivan bölgesinin bir yiğitlik ve
doğal güzellikler bölgesi olduğunu, bölgeye vefakarlık, sevgi ve duygunun egemen olduğunu hatırlatarak, "bu bölgeyi
Allah Teala'nın ülkeye ve nizama bahşetmiş olduğu nimet ve bereketlerin bir parçası olarak kabul ediyorum" dedi. 

Saddam rejiminin İran'a saldırısının doruk noktası 1980 yılında Merivan ve Dezli bölgesine yaptığı geziyi hatırlatan
İslam İnkılâbı Rehberi, "halkın kalkınmasına karşı olan düşmanlar, satılmış ve kiralık uşaklardan yararlanarak bu
çok önemli ve kritik bölge halkı ile ülkenin öteki bölgeleri halkı arasında güvensizlikten oluşan derin bir güven
uçurumu açmak istediler. Fakat mümin, vefakâr ve yiğit Kürdistanlılar bu komployu akamete uğrattılar ve bugün
ülkemizin genç kuşağı ve yöre halkının bu ibret verici gerçekleri tam olarak bilip kavramaları gerekmektedir" dedi. 

İslam İnkılabı Rehberi, Saddam'ın kimyasal silahlara ve başka cinayetlere başvurması ve 8 yıllık mukaddes savunma
savaşı sırasında ülkenin batısı ve özellikle de Kürdistan'da meydana gelen acı hadiselerin Saddam'ın destekçileri ve
insan hakları iddiasındaki devletlerin ne denli yalancı olduklarını gösterdiğini ifade ederek şöyle konuştu: 'İran
halkının 30 yıllık direniş ve zafer yıllarındaki iniş ve çıkışlar, gençler için ibret alınması gereken dersler olarak
anlatılmalı ve emperyalizmin sürdürdüğü propagandaların mahiyeti ve hacmi aydınlatılmalıdır.' 

Ayetullah Hamanei, dünyadaki politikacıları ve siyasete yön verenlerin İran İslam Cumhuriyeti'nin bölgesel ve
uluslararası alandaki konumunu itiraf etmelerinin, İran'ın istikrar ve iktidarını gösterdiğini hatırlatarak "İslam nizamı
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Allah'ın izniyle uzun süreli kalkınma planlarına odaklaşabilecek bir konuma yükselmiştir" dedi. 

İslam İnkılabı Rehberi 20 yıllık siyaset belgesinin muhtelif icrai kurum ve yetkililerin gerçek gündemini
oluşturduğunu hatırlatarak, gerek halkın ve gerekse ülke yetkililerinin bu belgenin muhtevasının tahakkuku yöneldi
çok ağır bir sorumluluğa sahip olduklarını ve düşman'ın bu hususta gidişatın istikametini değiştirmemesi için uyanık
olmamız gerektiğini belirtti. 

İslam İnkılabı rehberi bölge sorunlarının giderilmesinde ülke yetkililerinin göstermiş oldukları azami çabalardan
dolayı teşekkürlerini dile getirerek, "hükümet yetkilileri bölge gerçeklerini tam olarak tanıyarak genelde Kürdistan
ve özelde Merivan bölgesi için çok güzel ve yararlı kararlar aldılar ve umudumuz bunun tam olarak hayata
geçirilmesidir" dedi. 

Daha sonra Kürdistan'da tarım ve endüstri sektörlerinde yatırımların ve çalışma imkanlarının arttırılması gerektiğini
söyleyen Ayetullah Hamenei şu görüşleri serdetti: 'Maalesef bölgedeki bazı gençler, yeterli iş imkanları olmaması
nedeniyle geçimlerini sağlamak için kaçakçılık gibi yasal olmayan yollara başvurmak zorunda kalmakta ve ülke
ekonomisine bu çok tehlikeli virüsü bulaştırmaktadırlar. Mü'min ve iyi gençlerimizin sıkıntılar yüzünden meşru
olmayan yollara sürüklenmemesi için bölgesel yatırımların hayata geçirilmesi ve bu bağlamda devlet ve milletin
işbirliğinde bulunması gerekir.' 

İslam İnkılâbı Rehberi, yatırım, servet üretimi ve ilerleme için kalıcı bir güvenliğin sağlanması gerektiğinin altını
çizerek sözlerine şöyle devam etti: 'Düşmanlarımız, emniyetsizliğe yol açarak bölgedeki yatırımları önlemek
peşindeler. Ancak İslam Cumhuriyeti'ne bağlı etkin güçler, bölgedeki vefalı ve cesur gençler ve halkın katkısıyla
güvenliği ihlal edenler karşısında dikilmektedirler. Bu unsurlar, düşmanın her türlü emniyet ihlali eylemlerini
önleyeceklerdir.' 

Ayetullah Hamenei, Kürdistan'daki incelemelerinin bir başka hedefinin de ülkenin başka noktalarında yaşayan
halkın dikkatlerini bu yemyeşil tabiat ve büyük potansiyellere sahip Kürdistan üzerinde yoğunlaştırmak olduğunu
belirterek 'Kürt, Türk, Fars, Lor, Beluç ve bu tarihi topraklarda yaşayan tüm kavimler, İran milleti adlı büyük
gövdeyi şekillendirmişlerdir' dedi. 

İslam İnkılâbı Rehberi konuşmasının sonunda ülke ve devletin çeşitli alanlarda hareket ve ilerleyebilmesi için en
büyük desteğin milletin inkılâp ilkelerine bağlılığı olduğunu kaydederek 'milletin ve İslam nizamının hakiki iktidarı,
İslam İnkılâbı ilkeleri ve ideallerine sürekli vefalı kalmanın ipoteğindedir' dedi. 

İslam İnkılâbı Rehberinin konuşmasından önce, Merivan Cuma imamı Mamutsa Şirzadi yaptığı kısa bir konuşmada
bölge halkının kendi rehberlerine büyük bir sevgi ve muhabbet beslediğini ve İslam İnkılâbının bölgeye gelmesini
kendileri için bir onur ve şeref kabul ettiğini söyledi.
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